
UCHWAŁA NR XXXIX/327/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania Strategii Rozwoju Gminy Moryń na lata 2016 - 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przedłużyć do końca 2025 roku okres obowiązywania Strategii Rozwoju Gminy Moryń 
na lata 2016 – 2022, przyjętej uchwałą nr XVII/124/2016 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 7 września 
2016 roku. 

§ 2. W treści dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Gminy Moryń na lata 2016 – 2022”, stanowiącego 
załącznik do uchwały, o której mowa w ust. 1, zapisy o treści: „Strategia Rozwoju Gminy Moryń na lata 2014 – 
2022” zmienia się na treść: „Strategia Rozwoju Gminy Moryń na lata 2016 – 2025”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Konecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 309C5225-A879-414C-BA18-468B863B808F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady należy uchwalanie planów gospodarczych i przyjmowanie ich w trybie określonym 
w przepisach o zasadach rozwoju. Nowa Strategia Rozwoju Gminy będzie dokumentem planistycznym, 
nadrzędnym w zarządzaniu gminą. Wzmacnianie znaczenia dokumentu zaczęło się w 2020 roku, kiedy w życie 
weszła ustawa z dnia 15 lipca 2020 r. o zmianie ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz 
niektórych innych ustaw, wprowadzająca do struktury strategii takie elementy jak model struktury 
funkcjonalno-przestrzennej oraz ustalenia i rekomendacje w zakresie kształtowania polityki przestrzennej. 

Po wejściu w życie nowelizacji ustawy w zakresie planowania i zagospodarowania przestrzennego, właśnie 
strategia będzie punktem wyjścia do tworzenia planu ogólnego w gminie. Zawarte w niej: model oraz ustalenia 
i rekomendacje określą kierunki, którymi gmina ma podążać w najbliższych latach. Zarówno model jak 
i ustalenia pokazane mają być w formie graficznej. 

Opracowanie nowej Strategii Rozwoju Gminy, w wyżej określonej formie, będzie procesem długotrwałym, 
dlatego ze względu na realizację projektów finansowanych z Funduszy Europejskich na lata 2014-2020, 
zasadne jest przedłużenie okresu obowiązywania dotychczasowej Strategii Rozwoju Gminy Moryń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 309C5225-A879-414C-BA18-468B863B808F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/327/2023 RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-01-03T13:01:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




